
Zarządzenie nr 49/5/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 maja 2012 r.

w sprawie  powołania komisji do przejęcia nieruchomości położonej w Lublinie
przy ul. Lipowej 27 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zwiazku z art. 11 ust. 1 i
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.
U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 22 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1.Powołuję komisję w skład, której wchodzą przedstawiciele Urzędu Miasta Lublin:
   - Grzegorz Alinowski  - Zastępca Dyrektora  Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców i 
     Zarządzania Kryzysowego,
   - Jarosław Grządka - Kierownik referatu w Wydziale Bezpieczeństwa Mieszkańców i 
     Zarządzania Kryzysowego,

- Władysław Musiej - Kierownik referatu w Wydziale Organizacji Urzędu,
- Krzysztof Wójcik -   Inspektor w Wydziale Organizacji Urzędu,

   - Michał Judziński -  Kierownik w Wydziale Gospodarowania Mieniem,
- Elżbieta Lewandowska -  Inspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem.

2.Celem powołania komisji jest przejęcie od Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie
nieruchomości,  położonej  w Lublinie  przy ul.  Lipowej  27,  oznaczonej  w ewidencji  
gruntów jako działka nr 37 (obręb 36 – Śródmieście, arkusz mapy 6).

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału
Gospodarowania Mieniem.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk
Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 141772/05/2012 Strona 1 z 1


